

**A. Villadsen El ApS**  
Vestre Hedevej 28B  
4000 Roskilde  
CVR-nr. 41 01 33 03

**Årsrapport for 2022**  
(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

A. Villadsen El ApS  
Vestre Hedevej 28B  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 01 33 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 17. december 2019

Hjemsted: Roskilde

**Direktion**

Jonas Edelveid  
Michael Szelak

**Revision**

Trekroner Revision A/S  
Godkendte Revisorer  
Universitetsparken 2  
4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med el-installation samt anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 411.212, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 131.091.

Med årets resultat og overskud er en del af den tabte egenkapital fra sidste år indtjent. Resultatet anses som tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.865.924</b>	<b>2.141.898</b>
Personaleomkostninger	1	-4.315.144	-2.884.081
Finansielle indtægter		-10.759	918
Finansielle omkostninger		-11.140	-5.977
<b>Resultat før skat</b>		<b>528.881</b>	<b>-747.242</b>
Skat af årets resultat	2	-117.669	163.779
<b>Årets resultat</b>		<b><u>411.212</u></b>	<b><u>-583.463</u></b>
Overført resultat		411.212	-583.463
		<b><u>411.212</u></b>	<b><u>-583.463</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		344.004	182.165
<b>Varebeholdninger</b>		<b>344.004</b>	<b>182.165</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.638.994	243.693
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	190.000
Andre tilgodehavender		0	5.095
Udskudt skatteaktiv	3	46.110	163.779
Periodeafgrænsningsposter		72.245	29.066
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.757.349</b>	<b>631.633</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>122.208</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.223.561</b>	<b>813.798</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.223.561</b>	<b>813.798</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-171.091	-582.303
<b>Egenkapital</b>		<b>-131.091</b>	<b>-542.303</b>
Banker		0	21.872
Leverandører af varer og tjenesteydelser		671.137	318.634
Anden gæld		1.683.515	1.015.595
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.354.652</b>	<b>1.356.101</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.354.652</b>	<b>1.356.101</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.223.561</b>	<b>813.798</b>

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-582.303	-542.303
Årets resultat	0	411.212	411.212
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>-171.091</b>	<b>-131.091</b>



## Noter

	2022	2021
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.004.846	2.665.384
Pensioner	258.068	170.625
Andre omkostninger til social sikring	52.230	48.072
	<b>4.315.144</b>	<b>2.884.081</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	6
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets udskudte skat	117.669	-163.779
	<b>117.669</b>	<b>-163.779</b>
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
<b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Skattemæssigt underskud	-46.110	-163.779
Overført til udskudt skatteaktiv	46.110	163.779
	<b>46.110</b>	<b>163.779</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	46.110	163.779
	<b>46.110</b>	<b>163.779</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>		

## Noter

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil reetablere den tabte egenkapital i løbet af det kommende år ved opretholdelse af kreditfaciliteter, egenindtjening samt støtte fra selskabets kapitalejere, hvilket der er givet tilsagn om.

### 5 Eventualforpligtelser

#### **Operationel leasing**

Selskabet har indgået leasingaftaler. Den samlet månedlige ydelse udgør i gns. kr. 8.105, som skal betales over en samlet restløbetid på 250 måneder.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Michael Hjorth Szelak

A. Villadsen El ApS CVR: 41013303

### Direktion

Serienummer: 12b43098-a5fe-45b1-8bd1-5901d01db0fd

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-03-30 20:01:47 UTC



## Jonas Edelved

Jonas Edelved Holding ApS CVR: 41417110

### Direktion

Serienummer: e07685fa-3a2f-4ca2-895e-7c361fa6de33

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-04-04 05:29:22 UTC



## Michael Plæhn

### Revisor

Serienummer: CVR:28991355-RID:1191341856150

IP: 2.109.xxx.xxx

2023-04-04 06:57:13 UTC



## Jonas Edelved

### Dirigent

Serienummer: 7f9a0f5a-9c36-4b66-a40d-e04cc6a072fa

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-04-04 07:08:14 UTC



Penneo dokumentnøgle: F64QP-PLNOP-16FEE-JHCEY-1170D-IQQ5W

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>